
Contacto

Teléfono 926411989
Correo Electrónico info@pmdpuertollano.es

Dirección Postal

Calle Malagón nº 15
(13500) Puertollano España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2023 a
las 13:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta Rectora del Patronato Municipal de Deportes de Puertollano
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pmdpuertollano.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z6ZWStWOFuh7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Poner puesta a Punto de Desbrozadora

Valor estimado del contrato 181,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 219,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 181,5 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

CALLE Malagón 15
(13500) PUERTOLLANO España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.pmdpuertollano.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z6ZWStWOFuh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21b127c6-289f-4b97-b5bb-185770466b9f


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MOTOS CARRASCO, SOCIEDAD LIMITADA
Identificador empresa B13203138
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 181,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 219,62 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OfqywXrDT997h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010479714 |  2023-472138 | Tue, 28 Feb 2023 13:45:28:433 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159978282733011062254205744412515948705 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OfqywXrDT997h85%2Fpmmsfw%3D%3D

